1

2021年11月15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柏 村  雄

 （コード番号：2987 東証マザーズ）

問 合 せ 先 人 事 総 務 部 長 田 嶋 友 和

 （TEL 03-6812-9330）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせい

たします。なお、本件につきましては2021年12月22日開催予定の当社第９期定時株主総会における承認を

経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏名 区分 現役職名

村田
む ら た

 浩司
こ う じ

 重任 代表取締役会長

柏村
かしわむら

 雄
ゆう

 重任 代表取締役社長

村田
む ら た

 純
じゅん

次
じ

 新任 －

木本
き も と

 氏將
うじまさ

 新任 －

小野田
お の だ

 麻衣子
ま い こ

（芸名：いとう まい子）
新任 － ※１

大場
お お ば

 睦子
む つ こ

 新任 － ※１

※１ 小野田麻衣子氏及び大場睦子氏は、会社法に定める社外取締役候補者であり、株式会社東京証券取

引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として届け出る予定であります。

２．退任予定取締役

氏名 現役職名

村上
むらかみ

 三郎
さぶろう

 取締役 （退任後は相談役に就任予定です。）

南雲
な ぐ も

 忠信
ただのぶ

 取締役

第９期定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により退任予定です。

2

３．新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

村田
む ら た

 純
じゅん

次
じ

（1962年９月17日生）

1986年４月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱ＵＦＪ銀行）入行

2004年７月 グローバル・アセット株式会社 取締役就任

2005年12月 アセット・アドバンス株式会社（現 フィンテックアセット

マネジメント株式会社） 取締役副社長就任

2009年１月 同社 代表取締役社長就任

2010年９月 トーセイ株式会社 入社

2013年12月 株式会社ウエストホールディングス 入社

2014年３月 株式会社ウエストイノベーションアライアンス 取締役就

      任

2019年10月 株式会社ＪＴＳ 入社 同社経営企画室長

2021年10月 当社入社 顧問

木本
き も と

 氏將
うじまさ

（1956年９月16日生）

1980年４月 国際電信電話株式会社 入社

1994年４月 ＫＤＤアメリカ 営業部長

1995年４月 ＫＤＤサンパウロ 事務所長

2008年３月 ＫＤＤＩ山口衛星通信センター センター長

2011年４月 国際ケーブル・シップ株式会社 取締役就任

2017年６月 同社 代表取締役就任

小野田
お の だ

 麻衣子
ま い こ

（芸名：いとう まい子）

（1964年８月18日生）

1983年２月 芸能活動開始

2016年４月 早稲田大学大学院博士後期課程入学

2017年６月 株式会社ライトスタッフ 代表取締役（現任）

2019年１月 株式会社エクサウィザーズ フェロー就任（現任）

2021年10月 株式会社マイカンパニー 代表取締役（現任）

大場
お お ば

 睦子
む つ こ

（1986年５月19日生）

2007年４月 株式会社ソシエ・ワールド 入社

2008年10月 信金中央金庫 入行

2014年４月 有限責任あずさ監査法人 入所

2018年６月 株式会社ＪＴＯＷＥＲ 常勤社外監査役就任

2018年６月 大場睦子会計事務所 代表（現任）

2021年６月 株式会社ＪＴＯＷＥＲ 社外取締役就任（現任）

以上